Câmara Municipal de Guarapari

                   Legislatura 2021-2024/2025-2028
                                            GABINETE DA VEREADORA ROSANA PINHEIRO

  I N D I C A Ç Ã O

Solicito em caráter de urgência máquinas para
realização do recapeamento e asfaltamento da Rua
Projetada, na Comunidade Rural de Jabuti, no Km
338.

A Vereadora no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95, §1º do

Regimento Interno, solicita que seja encaminhada ao Exmo.Sr. Prefeito de Guarapari o que

se segue:

Solicito que seja enviado máquinas para atuação e realização do

recapeamento e asfaltamento da Rua Projeta na comunidade rural de Jabuti no qual tal

demanda é de extrema importância para a comunidade trazendo melhorias para a rua e

também no tráfego e deslocamento de motoristas e pedestres que por ali passam.

É de extrema importância providenciar o maquinário necessário para

asfaltamento e recapeamento para que outras demandas solicitadas pela sociedade sejam

atendidas melhorando a vida do cidadão de Guarapari. Desta forma esta vereadora se faz

presente no que tange a garantia dos direitos dos cidadãos do bairro. Sendo assim, solicito

rápida apreciação do pedido.

          Sala das Sessões, 20 de maio de 2025

Rosana Pinheiro
Vereadora

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo CMG: Rua

Joaquim da Silva Lima, 167 - Centro, Guarapari - ES, 29200-260 . Tel:(27)3261-1414

 Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-20T12:54:19-0300